1H6,  Febr.  15.  Derselbe  bestimmt, 

f*»  in  allen  Fällen ,  da  sich  in  den  Privi- 
«gien  und  Rechtsbriefen  der  Stadt  Breslau 

Ltekea  und  Fehler  ergeben  sollten,  eine 
Kommission  von  sechs  Personen,  und  zwar 
^  tod  den  königlichen  Vasallen  des  Für- 

Jttihoms  Breslau  gewählte  Rathmannen 
^öer  8ladt  und  drei  vom  breslauer  Rathe 

ft^ialte  königliche  Lehensleute  zusammen- 
'«feten  and  als  wahre  Stellvertreter  könig- 

Sö) 
Einige  weitere  gleichzeitige  Confirmatio- 

**»  Job»nnei»cher  ReehUbriefe  durch  Karl  allein 
» W  tacufc-Offtf  t.1.0.  Mr.  565,  566  S.  413—15. 

lieber  Gewalt  jene  Mängel  und  Fehler  zu 

beseitigen  haben:  —  „Decernimus  ac  eciam'-' 
edieto  perpetuo  saneeimus,  quod,  quociens- 

cunque  et  quandocunque  in  privilegiis  et  Iit- 
teris  dilectorum  nobis  consulum  et  civium 

Wratislaviensium  fidelium  nostrorum  graciam 

vel  justiciam  continentibus  aliquales  defectus 

in  quibuscunque  punetis  seu  clausulis  ipso- 
rum  reperti  fuerint  seu  poterunt  inveniri, 

mox  auetoritate  nostra,  quam  virtute  pre- 

seucium  ad  infra  scripta  concedimus  spe- 
cialem, oommunitas  vasallorum  nostrorum 

Wratislaviensis  districtus  tres  de  numero  con- 

sulum civitatis  debebunt  e  liger  e;  et  consu- 
lum universitas  tres  de  congerie  vasallorum 

eligent  vice  versa,  qui  sex  rite  et  raciona- 
biliter  sie  electi  arbitrio  communi,  potestate 

regia ,  quam  ipsis  in  hac  parte  copiosius  de- 
legamus,  omnem  hujusmodi  defectum,  sive 

sii  in  litteris  vel  tenoribus  earundem,  quas- 
cunque  materias  videatur  respicere,  sive 

sit  in  sessione  banci  scabinalis,  in  ordiue 

judicii,  aut  juramenüs  prestandis,  vel  aliis 

juribus  et  utilitatibus  instaurandis,  statutis 
condendis,  oommodis  procurandis,  vel  in 

quibuscunque  aliis  caubis  vel  negoeiis,  qui- 

bus  specialiter  nominibus  appellantur,  debe- 
bunt teuebuntur  et  poterunt  juxta  fideütatem 

suam ,  qua  nobis  et  corone  regni  nostri  füre 
videntur  astricti,  et  juxta  prudenciam  ipsis 

a  deo  collatam,  ubi  juxta  premissorum  con- 
tinenciam  opus  extiterit,  pro  suo  beneplacito 

pari  consensu  et  voto  communi  Gdeliter  emen- 
dare.  Gratum  eciam  ratum  et  illesum  ab 

omnibus  servari  mandamus  et  volumus,  quic- 

quid  oorrectum  emendatum  seu  declaratum 

fuerit  per  eosdem." Nach  dem  Originale  zum  ersten  Male